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Gresie portelanata
pentru piscina

30x60cm
42.5x42.5cm

Regata

alege pentru acasa!
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GRESIE PORTELANATA
PENTRU PISCINA

O selectie meticulos aleasd de pldci ceramice dedicate placarii interioare a piscinelor.

Gresia portelanata este o solutie practica si durabila potrivita pentru placarea peretilor
si podelei piscinei. Potrivitd atat pentru piscine interioare, cat si exterioare, aceasta
imbina Tn mod eficient estetica si functionalitatea.

Rezistenta
si durabilitate

Caracteristicile obtinute prin procesul
de productie ofera gresiei portelanate
pentru piscind o rezistenta sporita

la inghet, fluctuatii de temperatura,
zgarieturi si diversi alti factori de mediu.

in plus, pl&cile ceramice sunt rezistente
la substantele utilizate pentru curatarea
piscinelor, mentinandu-si aspectul si
calitatea in timp.

Design

Cu aspect de mozaic sau cu un decor
incantator cu inspiratie acvatica, placile
ceramice portelanate oferd o experientd
vizuala captivanta.

Atunci cand piscina este umplutd cu ap3,
designul gresiei creeaza un joc subtil de
culori si reflexii ce aduc un farmec
aparte spatiului.
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30x 60 cm
Finisaj: Lucios
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Cod produs: 278842

30x60cm




GRESIE PISCINA

e Rezistente la inghet

TAHITI

30x 60 cm

Finisaj: Lucios

Cod produs: 276090
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inghet

Rezistente la
Cod produs: 278843

Finisaj: Satin

HAVUZ
42.5%x42.5¢cm




GRESIE PISCINA L

e Rezistente la inghet

SKYPOOL
42.5x42.5¢cm
Finisaj: Lucios

Cod produs: 278844




impachetare 30 x 60 cm

Model Placi/cutie = Mp/cutie  Grosime (mm)
Bali 6 1.08 11
Pool 9 1.62 7.5
Tahiti 6 1.08 10
\

impachetare 42.5 x 42.5 cm

\Skypool

Model Placi/cutie ~ Mp/cutie  Grosime (mm)
Havuz 9 1.63 8.2
9 1.63 8.2




Contact

Alba

Arad

Arges

Arges

Bacdu
Bucuresti
Bihor
Bistrito-Ndasdud
Botosani
Brasov

Buzdu

Brdila
Caldrasi
Caras-Severin
Cluj

Covasna

0731.493.370

0723.606.724

0729.618.870

0731.494.879

0729.218.946

0725.308.756

0731.040.861

0749.113.674

0724.220.137

0728.979.997

0728.556.148

0731.041.794

0726.783.123

0725.308.757

0749.113.674

0732.668.673

Constanta
Constanta
DAdmbovita
DAdmbovita
Ddmbovita
Ddmbovita
Dolj

Galati

Gorj
Giurgiu
Hunedoara
Harghita
lasi
lalomita
Maramures

Mehedinti

0749.113.690

0731.040.855

0731.497.607

0725.346.099

0729.218.945

0733.105.874

0720.499.859

0731.041.794

0726.783.404

0735.310.641

0724.353.640

0732.668.673

0754.094.601

0735.310.642

0734.227.678

0754.094.603

Mures
Neamt

Olt
Prahova
Prahova
Satu Mare
Sibiu

Sdlaj
Suceava
Tulcea
Teleorman
Timis
Valcea
Vaslui

Vrancead

0731.490.956

0726.744.339

0731.039.767

0726.783.086

0733.1470.430

0749.113.690

0731.493.370

0730.014.164

0734.227.676

0735.310.642

0754.094.596

0728.291.124

0722.232.185

0724.353.633

0728.556.148
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Strada Laminorului, nr. 65, Targoviste, Ddmbovita, RO
0372.712.595 [ 0372.712.5696 [ 0372.712.597 | 0372.712.5698
office@regata.ro

www.regata.ro




